ת"פ 60464/06/22 - מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י נגד אדיר קינן ע"י

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"ח אלול תשפ"ג
14 ספטמבר 2023

ת"פ 60464-06-22 מדינת ישראל נ' קינן

לפני כב' השופט רון סולקין
המאשימה מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ
נגד
הנאשם אדיר קינן ע"י ב"כ עו"ד עמית ויצמן

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

- פציעה, בניגוד לסעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977;
- איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק;
- הפרת הוראה חוקית, בניגוד לסעיף 287(א) לאותו חוק.

נגד הנאשם הוגשו שני כתבי אישום מתוקנים כדלקמן:

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן ת/1, בהן הורשע הנאשם במסגרת הסדר טיעון, במועד הרלוונטי לכתב האישום, חגגו בנו של הנאשם ובנם של הגב' תמי בן הרוש ודוד בן סימון (להלן: "דוד ותמי") חגיגת יום הולדת משותפת.

הנאשם מוזהר, כי אי התייצבות לריצוי עבודות השירות; אי שמיעה להוראות הממונים עליו במשרד הממונה על עבודות השירות או במקום ריצוי עבודות השירות; אי שיתוף פעולה עם משרד הממונה על עבודות השירות בכל ענין שהוא, לרבות מסירת בדיקות - עלול להביא להפקעה מנהלית של צו ריצוי המאסר בדרך של עבודות שירות, על כל המשתמע מכך;

ב. 10 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא

יעבור כל עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י' סימנים א', ד', ח', שהיא מסוג פשע;

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור כל עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י' סימנים א', ד', ח', שהיא מסוג עוון או עבירה בניגוד לסעיף 192 לחוק;

ד. 3 חודשים מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה בניגוד לסעיף 287(א) לחוק;

ה. פיצוי למתלוננת, ע.ת.3 בכתב האישום, בסך 8,000 ₪;

ו. פיצוי למתלונן, ע.ת.1 בכתב האישום, בסך 2,000 ₪;

ז. הפקדה בסך 10,000 ₪ שהופקדה בתיק העיקרי תועבר ע"ח הפיצוי והקנס. ככל שקיימת מניעה כלשהי - ישולמו הפיצוי והקנס עד ליום 31.12.23.

עותק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, במעמד הצדדים.